
התפתחות השכר בתעשייה 
2021רבע ראשון 



תוך,בתעשייההשכרעלייתנמשכה2021שלהראשוןברבע
השכרעלה(שקליים)נומינלייםבמונחים:בקצבהאטה

7.6%-כשללזינוקבהמשך,6.9%-כשלבקצבבתעשייה
בתעשייההשכרעלייתקצבכי,נציין.2020שלהרביעיברבע

הממוצעבשכרשנרשםמזהנמוךהיה,הנסקרתבתקופה
.(בהמשךפירוטראה,12.6%-כ)במשק

התעשייניםהתאחדותשלכלכלילמחקרהמחלקהלהערכת
,(ת"חלאופיטורין)הקורונהמשברלנוכחהעובדיםצמצום

המשברשבעתכיווןמעלהכלפיהשכרממוצעאתהטה
ידבמשלחיהמועסקיםעובדיםלצמצםנאלצומעסיקים

.יותרנמוךבשכרהמשתכרים

עבודהלשעתבשכר5.6%-כשלעליהחלההנסקרתבתקופה
-כשלנסיגהנרשמהמנגד.אשתקדהמקבילהרבעוןלעומת
8.5%-כשלעלייהנרשמה,כך.למועסקהעבודהבשעות0.2%
.(עבודהלשעתתוצר)העבודהבפריון

השכר בתעשייה

.ס"למעיבודי המחלקה למחקר כלכלי לנתוני :מקור. 1
.תעשייה  כולל כרייה וחציבה.2
,  תורניות, כגון כונניות, (פעמיים-שוטפים או חד)מענקים ותוספות למיניהם , תגמולים, פרמיות, תשלומים בעבור שעות נוספות, מקדמות, הפרשים בעבור תקופות קודמות, תוספות ותק, תוספות יוקר, הכולל שכר יסוד, מקוריהשכר הממוצע למשרת שכיר הינו נתון . 3

(.כגון קרנות פנסיה או ביטוח בעבור השכירים)השכר ברוטו אינו כולל הוצאות עבודה נוספות וסכומים שהמנהל משלם לקרנות . גמול השתלמות ותשלומים בעבור אחזקת רכב, גמול השכלה, הבראהקצובת, נסיעהקצובת, "13חודש "משכורת 
.כל תקופה בהשוואה לתקופה המקבילה לה בשנה קודמת. 4
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*בתעשייההנומינליהתפתחות השכר 

כל תקופה לעומת המקבילה לה בשנה קודמת, של השכר הממוצע למשרת שכירנומינלייםשעורי שינוי



השכרעמדהשנהשלהראשוןהרבעבסיכום
,16,959₪עלבתעשייההממוצעהחודשי

,במשקהממוצעמהשכר39%-בכהגבוה
משכר3ופי,12,242₪-בהסתכםאשר

5,300₪)הנסקרתבתקופההמינימום
.(לחודש

המחיריםבמדדהמתונההירידהרקעעל
היה(-0.1%)2021שלהראשוןברבעוןלצרכן

.הנומינלילגידולדומהבשכרהריאליהגידול
במדדהשינויבניכוי)ריאלייםבמונחים,כך

בתעשייההשכרעלה(לצרכןהמחירים
.7%-בכ2021שלהראשוןהרבעוןבמהלך

השכר בתעשייה

0.4%
0.7%

2.8%
2.5%2.4%

3.4%

2.8%

2.2%
2.6%

3.3%

1.9%

2.8%

3.5%

2.6%

3.5%

3.0%

3.6%

1.8%

0.8%

2.8%

2.2%

1.2%

3.4%

0.9%

3.8%

8.5%

5.4%

8.3%

7.0%

*בתעשייההריאליהתפתחות השכר 
כל תקופה לעומת המקבילה לה בשנה קודמת, של השכר הממוצע למשרת שכירריאלייםשיעורי שינוי 

.ה כולל כרייה וחציבהתעשיי *
.התאחדות התעשיינים, ס"עיבודי המחלקה למחקר כלכלי לנתוני למ:מקור



עליהרשםהמסורתיתהטכנולוגיהענפיבקבוצתהממוצעהשכר
נגזרה,זועליה.השנהשלהראשוןברבע10.1%-כשלריאלית
נלוויםואביזריםעור:הקבוצהענפיכללבשכרריאלימגידול

הדפסת,(13.4%)וריהוטעץ,(13.4%)והלבשהטקסטיל,(20.7%)
המזוןוענף,(7.8%)ומוצריונייר,(10.2%)מוקלטתקשורתיחומר

.(7.1%)והמשקאות
נמוךוהיה,לחודש11,674₪-בהסתכםבקבוצההממוצעהשכר

משכר2.2פיגבוהאך,בתעשייההממוצעמהשכר31%-בכ
.המינימום

-המעורבתהטכנולוגיהענפיבקבוצתהממוצעהשכר,כןכמו
עליותהמשקפת,2021שנתבתחילת7%-בכצמחמסורתית

ענףבשכר9.2%-כשלעליה:הענפיםבכללריאליותשכר
ענףבשכר8.2%-כשלצמיחהלצד,מתכתיים-אלהמינרלים
וציודמכונותשלוהתחזוקההתיקוןבענף6.4%-כשל,המתכות

בקבוצההממוצעהשכר.והפלסטיקהגומיבענף3.9%-כושל
מהשכר18%-בכנמוךוהיה,לחודש13,955₪-בהסתכם
.המינימוםמשכר2.6פיגבוהאך,בתעשייההממוצע

שכר לפי עוצמה טכנולוגית
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עור ואביזרים  
נלווים

טקסטיל  
והלבשה 

עץ וריהוט הדפסת חומר  
תקשורתי  

מוקלט

נייר ומוצריו מזון ומשקאות

המסורתיתהתפתחות השכר בטכנולוגיה 
נתונים מקוריים,2020לעומת רבעון אחרון 2021רבעון ראשון , שיעורי שינוי ריאלי
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מתכתיים-מינרליים אל מתכות תיקון ותחזוקה של  
מכונות וציוד

גומי ופלסטיק

המעורבת מסורתיתהתפתחות השכר בטכנולוגיה 
נתונים מקוריים,2020לעומת רבעון אחרון 2021רבעון ראשון , שיעורי שינוי ריאלי



עילית–המעורבתהטכנולוגיהענפיבקבוצתהממוצעהשכר,בנוסף
בשכר8.7%-כשלצמיחהרקעעל,6.8%-כשלריאליתעלייהרשם
,והציודהמכונותבענף8.6%-כשלהתרחבותלצד,החשמליהציודענף
ענףבשכר5%-כושלוההובלההתחבורהכליענףבשכר5.8%-כשל

.ונפטהכימיה
9.7%-בכהגבוה-בחודש18,633₪עלעמדבקבוצההממוצעהשכר

.בתעשייההממוצעמהשכר

בשכרהתרחבותחלההעיליתהטכנולוגיהענפיבקבוצת,במקביל
ענפימרביתבשכרעליההמשקפת,1.6%-כשלבשיעורהממוצע
אלקטרוניציוד,(3.4%)ורפואילבקרההאלקטרוניהמכשור:הקבוצה
זועליה.(0.3%)האלקטרונייםהרכיביםוענף(0.8%)ותקשורתלצריכה
.התרופותענףבשכר0.5%-כשלירידהרקעעלמותנה

24,493₪-בהנסקרתבתקופהבקבוצההממוצעהשכרהסתכם,כך
.בתעשייההממוצעמהשכר44%-בכהגבוהשכר,לחודש

בשיעורריאליתעליהרשםוהחציבההכרייהענףשלהממוצעהשכר
31,187₪-בהסתכםאשר,2021שנתשלהראשוןברבע2.3%-כשל

עליהבעקבותבאהזומתונהשעליהלצייןיש.לחודשבממוצע
שלעליההיתהבו,(2020שלהרביעי)הקודםברבעוןמשמעותית

.לחודשבממוצע29,507-בהמסתכםשכרעם20.7%

שכר לפי עוצמה טכנולוגית
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ציוד חשמלי מכונות וציוד כלי תחבורה והובלה כימיה ונפט

המעורבת עיליתהתפתחות השכר בטכנולוגיה 
נתונים מקוריים,2020רבעון אחרון לעומת2021רבעון ראשון , שיעורי שינוי ריאלי
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מכשור אלקטרוני 
רפואי, לבקרה

ציוד אלקטרוני לצריכה  
ותקשורת

רכיבים אלקטרוניים תרופות

העיליתהתפתחות השכר בטכנולוגיה 
נתונים מקוריים,2020לעומת רבעון אחרון 2021רבעון ראשון , שיעורי שינוי ריאלי



ענףמובילבתעשייההשכרטבלתאת
ממוצעחודשישכרעםוהחציבההכרייה

הציודענפיואחריו,31,187₪של
ומכשורותקשורתלצריכההאלקטרוני

ממוצעשכרעםורפואילבקרהאלקטרוני
.בהתאמה26,375₪-ו30,790₪של

ואביזריוהעורמוצריענףממשיך,מנגד
השכרטבלתבתחתיתלהיותהנלווים

אף,לחודשבממוצע9,145₪–בתעשייה
משכר73%-בכגבוההזושכררמתכי

.המינימום

רמות שכר בתעשייה
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כרייה וחציבה

ציוד אלקטרוני לצריכה ותקשורת

רפואי, מכשור אלקטרוני לבקרה

תרופות

כימיקלים ומוצריהם, מוצרי נפט

מכונות וציוד

רכיבים אלקטרוניים

כלי תחבורה והובלה

מתכתיים-מוצרי מינרליים אל

תיקון ותחזוקה של מכונות וציוד

ענפי ייצור אחרים

ציוד חשמלי

מתכות בסיסיות ומוצרי מתכת

מוצרי גומי ופלסטיק

נייר ומוצריו

מזון ומשקאות

מוצרי עץ וריהוט

הדפסת חומר תקשורתי מוקלט

טקסטיל והלבשה 

מוצרי עור ואביזרים נלווים

שונות ניכרת ברמות השכר בתעשייה
2021ממוצע רבעון ראשון , ח"שכר חודשי ממוצע למשרת שכיר בש



הממוצעבשכרעלייהנרשמה2021שלהראשוןברבע
-כשלצמיחה:(שקליים)נומינלייםבמונחיםבמשק
בשנתהמקבילהלתקופהבהשוואהנרשמה12.6%

2020.

רשם(האינפלציההשפעתבניכוי)ריאלייםבמונחים
בהשוואה12.7%-כשלעליהבמשקהריאליהשכר

במשקהממוצעבשכרהגידול.אשתקדהמקבילהלתקופה
במגזרבשכרריאליתעלייההןמשקף,הנסקרתבתקופה

עלייהוהן,(2021שלהראשוןברבע16.2%-כ)העסקי
הראשוןברבע8%-כ)הציבורייםהשירותיםמגזרבשכר

.(השנהשל

ככלהינהלשכירהממוצעבשכרזושהתרחבותנציין
נרחבלצמצוםשהביאהקורונהמשבררקעעלהנראה

חלהולכן,יחסיתנמוךבשכרמשתכראשר,האדםבכוח
.המשקיהממוצעבשכרהטיה

ברבעבמשקשכירלמשרתהממוצעהחודשיהשכר,כך
כאשר,12,242₪-ב,כאמור,הסתכם2021שלהראשון

13,389₪עלעמדהעסקיבסקטורהממוצעהשכר
.10,484₪עלהציבורייםהשירותיםובסקטורלחודש

שכר במשק
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התפתחות השכר הריאלי במשק

כל תקופה לעומת המקבילה לה בשנה קודמת, של השכר הממוצע למשרת שכירריאלייםשעורי שינוי 



עת צפויים להתפרסם נתוני שכר רבעוניים חדשים-02/09/2021עדכניות סקירה זו עד לתאריך 

מנהלת המחלקה, פז-מילה סויפר

כלכלנית המחלקה, קלייר סלע

כלכלנית המחלקה',אלה גורביץ
Mila@industry.org.il

03-5198807

בדבר הסברים והבהרות 
ניתן לפנות לצוות המחלקה 

למחקר כלכלי


